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Af viðmiðunarverðskrá
409748 Imdur forðatfl 30 mg 98 stk C01DA14 V1001

524223 Imdur forðatfl 30 mg 98 stk C01DA14 V1001

196106 Simvastatin LYFIS filmhtfl 40 mg 100 stk C10AA01 V0110

568478 Coxient filmhtfl 90 mg 28 stk M01AH05 V0826

134920 Levodopa+Carbidopa+Entacapona WH filmhtfl 262,5 mg 100 stk N04BA03 V0828

411466 Levodopa+Carbidopa+Entacapona WH filmhtfl 325 mg 100 stk N04BA03 V0829

015652 Stalevo filmhtfl 262,5 mg 100 stk N04BA03 V0828

015718 Stalevo filmhtfl 325 mg 100 stk N04BA03 V0829

588911 Olanzapin Actavis filmhtfl 10 mg 100 stk N05AH03 V0282

443861 Fluoxetin Mylan hylki 20 mg 30 stk N06AB03 V0038

443903 Fluoxetin Mylan hylki 20 mg 100 stk N06AB03 V0039

402038 Fluoxetin WH hylki 20 mg 28 stk N06AB03 V0038

577682 Atomoxetine Sandoz hylki 80 mg 28 stk N06BA09 V0817

Afskráð lyf
064732 Buscopan húðuðtfl 10 mg 100 stk A03BB01

058164 Buscopan stl 20 mg/
ml

1 ml A03BB01

371058 Moxalole mixtduft 13,8 g 50 pokar A06AD65

007165 Captopril Actavis töflur 50 mg 100 stk C09AA01

544186 Sildenafil Mylan filmhtfl 50 mg 12 stk G04BE03

573999 Sildenafil Mylan filmhtfl 100 mg 12 stk G04BE03

488152 Tadalafil Mylan filmhtfl 10 mg 4 stk G04BE08

477631 Diprospan stl 7 mg/
ml

1 ml H02AB01

005178 Staklox hylki 250 mg 30 stk J01CF01

464326 Onivyde irþ 4,3 mg/
ml

10 ml L01XX19

524257 Xtandi hylki 40 mg 112 stk L02BB04

095092 Botox sts 200 ae/h
gl

1 hgl M03AX01

497290 Optinate Septimum filmhtfl 35 mg 12 stk M05BA07

065753 Fentanyl Actavis forðapl 12 mcg
/klst

5 stk N02AB03

131334 Fenantoin Meda töflur 100 mg 100 stk N03AB02

030627 Leponex töflur 100 mg 100 stk N05AH02

132260 Galantamine Alvogen forðahlk 8 mg 28 stk N06DA04

127881 Nicovel Mint tyggigúm 2 mg 24 stk N07BA01

468825 Rheumocam stl 20 mg/
ml

50 ml QM01AC0
6100211 Tricaine Pharmaq duft 1000 mg/

g
25 g QN01AX93

193999 Tricaine Pharmaq duft 1000 mg/
g

250 g QN01AX93

125197 Montelukast Actavis filmhtfl 10 mg 100 stk R03DC03

005576 Tussol mixtúra 150 ml R05CA03

Breytt form
039441 Creon 10.000 (Lyfjaver) sþ-hylki 100 stk A09AA02 sh-tfl sþ-hylki

Breytt innkaupsverð
060848 Anafranil Retard forðatfl 75 mg 100 stk N06AA04 48,2600 63,2127

195040 Atenolol Mylan töflur 25 mg 250 stk C07AB03 102,5935 189,5485

196022 Atenolol Mylan töflur 50 mg 250 stk C07AB03 131,0951 211,6402

965923 Atropin Pos 0,5% augndr 0,5 % 10 ml S01FA01 8,3321 11,1340

968638 Chlorpromazine Dr. Reddy´s töflur 50 mg 28 stk N05AA01 13,3866 36,1722

961583 Glycopyrronium-Neostigmine stl 1 ml N07AA51 31,6263 19,9103

972853 Human Hepatitis B IgG stl 200 ae 1 hgl J06BB04 182,7027 293,2508

002320 Malarone Pead töflur 62,5 mg 12 stk P01BB51 6,7080 14,4626

041898 Mianserin Mylan filmhtfl 10 mg 90 stk N06AX03 66,8650 88,6027

962482 Milrinone Lactate stl 1 mg/
ml

10 ml C01CE02 218,7160 313,0742

967854 Mitomycin duft 2 mg 10 hgl L01DC03 310,9263 307,6300

979867 Nozinan töflur 25 mg 100 stk N05AA02 18,5817 22,9597

550111 Oftan Chlora augnsm 10 mg/
g

3,5 g S01AA01 3,2965 5,2980

971673 Priligy töflur 60 mg 6 stk G04BX14 59,9630 74,6247

407981 Sobril töflur 10 mg 25 stk N05BA04 7,8701 17,2492

407999 Sobril töflur 10 mg 100 stk N05BA04 16,1920 31,0159

400432 Sobril töflur 15 mg 25 stk N05BA04 9,0846 20,6772

400424 Sobril töflur 15 mg 100 stk N05BA04 18,0614 74,0571

400267 Sobril töflur 25 mg 25 stk N05BA04 10,4934 23,3435
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981862 Xiapex sts 0,9 mg/
hgl

1 hgl M09AB02 1412,5745 3229,0705

Breytt markaðs-/Umboðsmanna heildsöluverð
434576 Rabeprazol Krka sþ-tfl 20 mg 98 stk A02BC04 1750 1700

568745 Esomeprazol Actavis sþ-tfl 20 mg 28 stk A02BC05

175253 Zofran stl 2 mg/
ml

2 ml A04AA01 4727 4800

982133 Relistor stl 12 mg 0,6 ml A06AH01 68175

962482 Milrinone Lactate stl 1 mg/
ml

10 ml C01CE02 26819 38389

106978 Kalspar filmhtfl 25 mg 30 stk C03DA04 721 700

526521 Kalspar filmhtfl 50 mg 100 stk C03DA04 3303 3300

373857 Atenolol Actavis töflur 25 mg 100 stk C07AB03 306 332

143526 Atenolol Actavis filmhtfl 50 mg 100 stk C07AB03 311 373

195040 Atenolol Mylan töflur 25 mg 250 stk C07AB03 1323 2126

196022 Atenolol Mylan töflur 50 mg 250 stk C07AB03 1691 2374

464226 Carveratio töflur 12,5 mg 100 stk C07AG02 1480 1400

447596 Carveratio töflur 25 mg 100 stk C07AG02 1842 1580

568840 Feldil forðatfl 5 mg 100 stk C08CA02 866 890

568865 Feldil forðatfl 10 mg 100 stk C08CA02 1167 1200

049687 Ramil töflur 10 mg 100 stk C09AA05 1214 1567

160195 Valsartan Jubilant filmhtfl 80 mg 98 stk C09CA03 1300 1500

399034 Valsartan Jubilant filmhtfl 160 mg 98 stk C09CA03 1200 1900

135084 Valsartan Krka filmhtfl 160 mg 98 stk C09CA03 2500 2000

570272 Simvastatin Alvogen filmhtfl 40 mg 100 stk C10AA01 907 750

534512 Rosuvastatin Krka filmhtfl 10 mg 100 stk C10AA07 2800 2750

120768 Rosuvastatin Krka filmhtfl 20 mg 100 stk C10AA07 5200 5150

145545 Dermovat krem 0,5 mg/
g

30 g D07AD01 438

380621 Dermovat smyrsli 0,5 mg/
g

30 g D07AD01 516

982216 Povidone-Iodine húðlausn 10 % 75 stk D08AG02 1376

185248 Microstad húðuðtfl 63 stk G03AA07 700 800

088975 Harmonet töflur 63 stk G03AA10 1262 1269

981127 Depo-Estradiol stl 5 mg/
ml

5 ml G03CA03 26667 21925

107464 Solifenacin Alvogen filmhtfl 5 mg 30 stk G04BD08 3264 2500

075865 Solifenacin Alvogen filmhtfl 5 mg 90 stk G04BD08 8193 7600

102952 Solifenacin Alvogen filmhtfl 10 mg 90 stk G04BD08 10805 10000

154697 Solifenacin Mylan filmhtfl 5 mg 30 stk G04BD08 1963 1717

520659 Solifenacin Mylan filmhtfl 5 mg 90 stk G04BD08 6629 6187

146102 Solifenacin Mylan filmhtfl 10 mg 30 stk G04BD08 3156 3112

146494 Solifenacin Mylan filmhtfl 10 mg 90 stk G04BD08 8809 8270

122133 Tadalafil Mylan filmhtfl 20 mg 4 stk G04BE08 1235 1009

114461 Tadalafil ratiopharm filmhtfl 20 mg 12 stk G04BE08 3959 3500

468103 Cinacalcet Mylan filmhtfl 30 mg 28 stk H05BX01 4301 3952

147605 Dicloxacillin Bluefish hylki 250 mg 30 stk J01CF01 945 1501

419385 Klacid filmhtfl 500 mg 14 stk J01FA09 2325 1500

982258 Hiprex töflur 1 g 100 stk J01XX05 6316

046214 Fluconazol Krka hylki 200 mg 28 stk J02AC01 6700 6600

982167 Aciclovir irs 250 mg/
hgl

5 hgl J05AB01 11989

982208 Botulism Antitoxin Heptavalent stl 50 ml J06AA04 644670

972853 Human Hepatitis B IgG stl 200 ae 1 hgl J06BB04 29245 39850

062987 Cervarix stl 0,5 ml J07BM02 8970 9017

422323 Pixuvri st/irþ 29 mg 1 hgl L01DB11 84553

967854 Mitomycin duft 2 mg 10 hgl L01DC03 41531 41804

540857 Tecentriq irþ 840 mg 14 ml L01XC32 435543

981961 Procren depot sts 3,75 mg 1 spr L02AE02 16942

581792 Bicalutamide Alvogen filmhtfl 150 mg 90 stk L02BB03 9000 14000

079597 Anastrozole Teva filmhtfl 1 mg 100 stk L02BG03 5786 6450

158725 Diklofenak Mylan sþ-tfl 50 mg 100 stk M01AB05 741 652

154708 Arthrotec töflur 50,2 mg 100 stk M01AB55 2615

192514 Celecoxib Actavis hylki 100 mg 100 stk M01AH01 1588 1769

469847 Celecoxib Actavis hylki 200 mg 20 stk M01AH01 559 770

587112 Celecoxib Actavis hylki 200 mg 100 stk M01AH01 2239 2994

981862 Xiapex sts 0,9 mg/
hgl

1 hgl M09AB02 226108 438800
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981911 Dolcontin forðatfl 5 mg 25 stk N02AA01 298

438428 Bupremyl forðapl 5 mcg
/klst

4 stk N02AE01 864 500

093260 Imigran stl 12 mg/
ml

0,5 ml N02CC01 4253

972176 Phenhydan töflur 100 mg 100 stk N03AB02 1642

023329 Gabapentin Mylan hylki 300 mg 100 stk N03AX12 950 965

049549 Fycompa filmhtfl 2 mg 7 stk N03AX22 4518

499189 Fycompa filmhtfl 4 mg 28 stk N03AX22 18071

491213 Fycompa filmhtfl 6 mg 28 stk N03AX22 18071

074348 Fycompa filmhtfl 8 mg 28 stk N03AX22 18071

165179 Fycompa filmhtfl 10 mg 28 stk N03AX22 18071

154558 Fycompa filmhtfl 12 mg 28 stk N03AX22 18071

532707 Rasagilin WH töflur 1 mg 100 stk N04BD02 6699 6900

966393 Chlorpromazine töflur 25 mg 28 stk N05AA01 5584

966418 Chlorpromazine töflur 50 mg 28 stk N05AA01 5899

980955 Levomepromazine Orion töflur 5 mg 100 stk N05AA02 3076

981995 Levomepromazine Orion töflur 25 mg 100 stk N05AA02 3147

979867 Nozinan töflur 25 mg 100 stk N05AA02 2525 3120

104688 Quetiapin Krka forðatfl 50 mg 100 stk N05AH04 2800 2400

514105 Quetiapin Krka forðatfl 150 mg 100 stk N05AH04 4750 4400

137883 Quetiapin Krka forðatfl 200 mg 100 stk N05AH04 4600 4000

066497 Quetiapin Krka forðatfl 300 mg 100 stk N05AH04 5750 5400

586939 Quetiapin Krka forðatfl 400 mg 100 stk N05AH04 9000 8500

407981 Sobril töflur 10 mg 25 stk N05BA04 143 314

407999 Sobril töflur 10 mg 100 stk N05BA04 295 564

400432 Sobril töflur 15 mg 25 stk N05BA04 165 376

400424 Sobril töflur 15 mg 100 stk N05BA04 329 1347

400267 Sobril töflur 25 mg 25 stk N05BA04 191 425

981888 Dormicum töflur 7,5 mg 10 stk N05CD08 2073

103050 Zovand filmhtfl 10 mg 30 stk N05CF02 280 321

060848 Anafranil Retard forðatfl 75 mg 100 stk N06AA04 8664

048122 Esopram töflur 10 mg 100 stk N06AB10 1659 2313

041898 Mianserin Mylan filmhtfl 10 mg 90 stk N06AX03 863 1143

027058 Mirtazapin Krka filmhtfl 15 mg 100 stk N06AX11 1500 1450

411324 Duloxetine Mylan sþ-hylki 30 mg 28 stk N06AX21 756 722

491695 Duloxetine Mylan sþ-hylki 60 mg 28 stk N06AX21 1393 1353

059059 Galantamin STADA forðahlk 16 mg 84 stk N06DA04 12200 14895

961583 Glycopyrronium-Neostigmine stl 1 ml N07AA51 5062 3187

546549 Nitoman töflur 25 mg 112 stk N07XX06 31926 25320

981903 Nitoman töflur 25 mg 112 stk N07XX06 19695

002320 Malarone Pead töflur 62,5 mg 12 stk P01BB51 2325

982141 Dectomax vet. stl 10 mg/
ml

200 ml QP54AA03 15480

981937 Bricanyl stl 0,5 mg/
ml

1 ml R03CC03 1985

179670 Mucomyst lausn 200 mg/
ml

10 ml R05CB01 1828

981953 Postafen töflur 25 mg 100 stk R06AE05 750

550111 Oftan Chlora augnsm 10 mg/
g

3,5 g S01AA01 448 720

982175 AciVision augnsm 30 mg/
g

4,5 g S01AD03 2863

411913 Travoprost/Timolol Medical Valley augndr 2,5 ml S01ED51 2350 1800

431922 Travoprost/Timolol Medical Valley augndr 2,5 ml S01ED51 5950 5490

965923 Atropin Pos 0,5% augndr 0,5 % 10 ml S01FA01 1526

576797 Sevelamercarbonat Stada filmhtfl 800 mg 180 stk V03AE02 12500 12100

Breyttur greiðsluhlutur S.Í.
016946 Lanzo munndr.t 15 mg 56 stk A02BC03 G 0

981862 Xiapex sts 0,9 mg/
hgl

1 hgl M09AB02 G 0

010953 Abilify töflur 15 mg 28 stk N05AX12 G 0

443861 Fluoxetin Mylan hylki 20 mg 30 stk N06AB03 0 G

Breyttur markaðsleyfishafi
491213 Fycompa filmhtfl 6 mg 28 stk N03AX22 Eisai Europe Ltd. Eisai GmbH

074348 Fycompa filmhtfl 8 mg 28 stk N03AX22 Eisai Europe Ltd. Eisai GmbH

165179 Fycompa filmhtfl 10 mg 28 stk N03AX22 Eisai Europe Ltd. Eisai GmbH

154558 Fycompa filmhtfl 12 mg 28 stk N03AX22 Eisai Europe Ltd. Eisai GmbH
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424477 Elvanse Adult hylki 30 mg 30 stk N06BA12 Shire 
Pharmaceuticals 

Shire 
Pharmaceuticals 078674 Elvanse Adult hylki 50 mg 30 stk N06BA12 Shire 

Pharmaceuticals 
Shire 

Pharmaceuticals 174903 Elvanse Adult hylki 70 mg 30 stk N06BA12 Shire 
Pharmaceuticals 

Shire 
Pharmaceuticals Breyttur umboðsaðili

136121 Cinryze sts 500 ae 2 hgl B06AC01 Lyfjaver ehf Shire Services 
BVBA141569 Plenadren töflur 5 mg 50 stk H02AB09 Lyfjaver ehf Shire Services 
BVBA393735 Plenadren töflur 20 mg 50 stk H02AB09 Lyfjaver ehf Shire Services 
BVBA021999 Xagrid hylki 0,5 mg 100 stk L01XX35 Lyfjaver ehf Shire Sweden AB 

491213 Fycompa filmhtfl 6 mg 28 stk N03AX22 Vistor hf Eisai AB

074348 Fycompa filmhtfl 8 mg 28 stk N03AX22 Vistor hf Eisai AB

165179 Fycompa filmhtfl 10 mg 28 stk N03AX22 Vistor hf Eisai AB

154558 Fycompa filmhtfl 12 mg 28 stk N03AX22 Vistor hf Eisai AB

450537 Buccolam munnh.l 10 mg 2 ml N05CD08 Lyfjaver ehf Shire Services 
BVBA424477 Elvanse Adult hylki 30 mg 30 stk N06BA12 Lyfjaver ehf Shire 

Pharmaceuticals 078674 Elvanse Adult hylki 50 mg 30 stk N06BA12 Lyfjaver ehf Shire 
Pharmaceuticals 174903 Elvanse Adult hylki 70 mg 30 stk N06BA12 Lyfjaver ehf Shire 
Pharmaceuticals 023066 Fosrenol tuggutfl 500 mg 90 stk V03AE03 Lyfjaver ehf Shire Sweden AB 

023080 Fosrenol tuggutfl 750 mg 90 stk V03AE03 Lyfjaver ehf Shire Sweden AB 

Breyttur viðmiðunargjaldmiðill
972853 Human Hepatitis B IgG stl 200 ae 1 hgl J06BB04 GBP XEU

981862 Xiapex sts 0,9 mg/
hgl

1 hgl M09AB02 GBP XEU

968638 Chlorpromazine Dr. Reddy´s töflur 50 mg 28 stk N05AA01 XEU GBP

Fellt út v/birgðaskorts
524223 Imdur forðatfl 30 mg 98 stk C01DA14 Jan 31 2020 

12:00AM465307 Isoptin retard forðatfl 120 mg 98 stk C08DA01 Jan 31 2020 
12:00AM196106 Simvastatin LYFIS filmhtfl 40 mg 100 stk C10AA01 Jan 31 2020 
12:00AM142034 Naproxen Mylan töflur 500 mg 100 stk M01AE02 Jan 31 2020 
12:00AM568478 Coxient filmhtfl 90 mg 28 stk M01AH05 Jan 31 2020 
12:00AM443358 Contalgin forðatfl 200 mg 90 stk N02AA01 Jan 31 2020 
12:00AM134920 Levodopa+Carbidopa+Entacapona WH filmhtfl 262,5 mg 100 stk N04BA03 Jan 31 2020 
12:00AM411466 Levodopa+Carbidopa+Entacapona WH filmhtfl 325 mg 100 stk N04BA03 Jan 31 2020 
12:00AM588911 Olanzapin Actavis filmhtfl 10 mg 100 stk N05AH03 Jan 31 2020 
12:00AM443861 Fluoxetin Mylan hylki 20 mg 30 stk N06AB03 Jan 31 2020 
12:00AM443903 Fluoxetin Mylan hylki 20 mg 100 stk N06AB03 Jan 31 2020 
12:00AM577682 Atomoxetine Sandoz hylki 80 mg 28 stk N06BA09 Jan 31 2020 
12:00AMHættur viðmiðunarverðflokkur

409748 Imdur forðatfl 30 mg 98 stk C01DA14 V1001

524223 Imdur forðatfl 30 mg 98 stk C01DA14 V1001

134920 Levodopa+Carbidopa+Entacapona WH filmhtfl 262,5 mg 100 stk N04BA03 V0828

411466 Levodopa+Carbidopa+Entacapona WH filmhtfl 325 mg 100 stk N04BA03 V0829

015652 Stalevo filmhtfl 262,5 mg 100 stk N04BA03 V0828

015718 Stalevo filmhtfl 325 mg 100 stk N04BA03 V0829

443861 Fluoxetin Mylan hylki 20 mg 30 stk N06AB03 V0038

402038 Fluoxetin WH hylki 20 mg 28 stk N06AB03 V0038

Nýr viðmiðunarverðflokkur
073559 Duodart hylki 0,9 mg 30 stk G04CA52 V1010

415724 Dutaprostam hylki 0,9 mg 30 stk G04CA52 V1010

049549 Fycompa filmhtfl 2 mg 7 stk N03AX22 V0663

568812 Fycompa filmhtfl 2 mg 7 stk N03AX22 V0663

499189 Fycompa filmhtfl 4 mg 28 stk N03AX22 V0664

506036 Fycompa filmhtfl 4 mg 28 stk N03AX22 V0664

491213 Fycompa filmhtfl 6 mg 28 stk N03AX22 V0665

503266 Fycompa filmhtfl 6 mg 28 stk N03AX22 V0665

074348 Fycompa filmhtfl 8 mg 28 stk N03AX22 V0666

086191 Fycompa filmhtfl 8 mg 28 stk N03AX22 V0666

165179 Fycompa filmhtfl 10 mg 28 stk N03AX22 V0667

193432 Fycompa filmhtfl 10 mg 28 stk N03AX22 V0667

154558 Fycompa filmhtfl 12 mg 28 stk N03AX22 V0668

588669 Fycompa filmhtfl 12 mg 28 stk N03AX22 V0668

Nýskráð lyf
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568745 Esomeprazol Actavis sþ-tfl 20 mg 28 stk A02BC05

982133 Relistor stl 12 mg 0,6 ml A06AH01

982216 Povidone-Iodine húðlausn 10 % 75 stk D08AG02

982258 Hiprex töflur 1 g 100 stk J01XX05

982167 Aciclovir irs 250 mg/
hgl

5 hgl J05AB01

982208 Botulism Antitoxin Heptavalent stl 50 ml J06AA04

422323 Pixuvri st/irþ 29 mg 1 hgl L01DB11

540857 Tecentriq irþ 840 mg 14 ml L01XC32

981961 Procren depot sts 3,75 mg 1 spr L02AE02

981911 Dolcontin forðatfl 5 mg 25 stk N02AA01

972176 Phenhydan töflur 100 mg 100 stk N03AB02

049549 Fycompa filmhtfl 2 mg 7 stk N03AX22

499189 Fycompa filmhtfl 4 mg 28 stk N03AX22

491213 Fycompa filmhtfl 6 mg 28 stk N03AX22

074348 Fycompa filmhtfl 8 mg 28 stk N03AX22

165179 Fycompa filmhtfl 10 mg 28 stk N03AX22

154558 Fycompa filmhtfl 12 mg 28 stk N03AX22

966393 Chlorpromazine töflur 25 mg 28 stk N05AA01

966418 Chlorpromazine töflur 50 mg 28 stk N05AA01

980955 Levomepromazine Orion töflur 5 mg 100 stk N05AA02

981995 Levomepromazine Orion töflur 25 mg 100 stk N05AA02

981888 Dormicum töflur 7,5 mg 10 stk N05CD08

981903 Nitoman töflur 25 mg 112 stk N07XX06

982141 Dectomax vet. stl 10 mg/
ml

200 ml QP54AA03

981937 Bricanyl stl 0,5 mg/
ml

1 ml R03CC03

179670 Mucomyst lausn 200 mg/
ml

10 ml R05CB01

981953 Postafen töflur 25 mg 100 stk R06AE05

982175 AciVision augnsm 30 mg/
g

4,5 g S01AD03

Nýskráð norrænt vörunúmer
982133 Relistor stl 12 mg 0,6 ml A06AH01 982133

982216 Povidone-Iodine húðlausn 10 % 75 stk D08AG02 982216

982258 Hiprex töflur 1 g 100 stk J01XX05 982258

982208 Botulism Antitoxin Heptavalent stl 50 ml J06AA04 982208

422323 Pixuvri st/irþ 29 mg 1 hgl L01DB11 422323

981961 Procren depot sts 3,75 mg 1 spr L02AE02 981961

972176 Phenhydan töflur 100 mg 100 stk N03AB02 972176

966393 Chlorpromazine töflur 25 mg 28 stk N05AA01 966393

966418 Chlorpromazine töflur 50 mg 28 stk N05AA01 966418

980955 Levomepromazine Orion töflur 5 mg 100 stk N05AA02 980955

981995 Levomepromazine Orion töflur 25 mg 100 stk N05AA02 981995

981888 Dormicum töflur 7,5 mg 10 stk N05CD08 981888

981903 Nitoman töflur 25 mg 112 stk N07XX06 981903

982141 Dectomax vet. stl 10 mg/
ml

200 ml QP54AA03 982141

981937 Bricanyl stl 0,5 mg/
ml

1 ml R03CC03 981937

179670 Mucomyst lausn 200 mg/
ml

10 ml R05CB01 179670

981953 Postafen töflur 25 mg 100 stk R06AE05 981953

982175 AciVision augnsm 30 mg/
g

4,5 g S01AD03 982175

Nýtt í viðmiðunarverðskrá
073559 Duodart hylki 0,9 mg 30 stk G04CA52 V1010

415724 Dutaprostam hylki 0,9 mg 30 stk G04CA52 V1010

049549 Fycompa filmhtfl 2 mg 7 stk N03AX22 V0663

568812 Fycompa filmhtfl 2 mg 7 stk N03AX22 V0663

499189 Fycompa filmhtfl 4 mg 28 stk N03AX22 V0664

506036 Fycompa filmhtfl 4 mg 28 stk N03AX22 V0664

491213 Fycompa filmhtfl 6 mg 28 stk N03AX22 V0665

503266 Fycompa filmhtfl 6 mg 28 stk N03AX22 V0665

074348 Fycompa filmhtfl 8 mg 28 stk N03AX22 V0666

086191 Fycompa filmhtfl 8 mg 28 stk N03AX22 V0666

165179 Fycompa filmhtfl 10 mg 28 stk N03AX22 V0667

193432 Fycompa filmhtfl 10 mg 28 stk N03AX22 V0667
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154558 Fycompa filmhtfl 12 mg 28 stk N03AX22 V0668

588669 Fycompa filmhtfl 12 mg 28 stk N03AX22 V0668

Öryggiskröfur LST
973348 Kengrexal sts 50 mg 10 ml B01AC25 1 0

538757 Lucentis stl 10 mg/
ml

1 áf.spr S01LA04 1 0

Birgðaskorti lokið
093260 Imigran stl 12 mg/

ml
0,5 ml N02CC01

062987 Cervarix stl 0,5 ml J07BM02

592418 Etoricoxib Krka filmhtfl 60 mg 30 stk M01AH05

449611 Atenolol Mylan töflur 100 mg 98 stk C07AB03

145545 Dermovat krem 0,5 mg/
g

30 g D07AD01

380621 Dermovat smyrsli 0,5 mg/
g

30 g D07AD01

430839 Ibuprofen Bril filmhtfl 400 mg 50 stk M01AE01

154708 Arthrotec töflur 50,2 mg 100 stk M01AB55

088975 Harmonet töflur 63 stk G03AA10

543320 Alendronat Bluefish töflur 70 mg 12 stk M05BA04














